



شرکت: قند نیشابور	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: قنیشا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 154201	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/06/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌ها
			بدهی‌های جاری				دارایی‌های جاری
۱۳۲	۱۳,۳۱۲	۳۳,۳۳۸	پرداختنی‌های تجاری	۳	۱۳,۹۶۹	۱۳,۴۱۶	موجودی نقد
(۱۳)	۵۹,۳۳۶	۵۱,۳۸۵	پرداختنی‌های غیرتجاری	۵۹	۸,۶۵۱	۱۳,۷۷۶	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۵۵	۳۶,۹۰۲	۵۷,۱۲۰	مالیات پرداختنی	۵۳	۷۳,۰۳۰	۱۰۹,۸۹۳	دریافتنی‌های تجاری
۳۰	۸,۳۳۹	۱۰,۶۹۳	سود سهام پرداختنی	(۲۹)	۱۷,۴۸۳	۱۳,۳۵۳	دریافتنی‌های غیرتجاری
(۳۸)	۳۱,۳۱۴	۱۹,۳۶۴	تسهیلات مالی	۳۰	۳۶,۶۰۹	۴۴,۰۵۳	موجودی مواد و کالا
--	.	.	ذخایر	۵۹	۷۵,۹۱۸	۱۲۰,۸۱۱	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
(۴۷)	۴۱۵	۳۱۸	پیش‌دریافت‌های جاری	--	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
--	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۱	۳۳۳,۶۶۰	۳۱۴,۳۰۱	جمع دارایی‌های جاری
۱۴	۱۴۹,۴۰۸	۱۷۱,۰۰۸	جمع بدهی‌های جاری				دارایی‌های غیرجاری
			بدهی‌های غیرجاری				دریافتنی‌های بلندمدت
--	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۸۹۰	۸۹۰	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	.	.	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	--	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
--	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت	۱	۴,۸۷۴	۴,۹۲۵	دارایی‌های نامشهود
۹	۳۰,۱۹۱	۳۱,۹۹۷	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸	۱۶۷,۵۲۷	۱۸۱,۵۲۵	دارایی‌های ثابت مشهود
۹	۳۰,۱۹۱	۳۱,۹۹۷	جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۶۰۰	۶۰۰	سایر دارایی‌ها
۱۴	۱۶۹,۵۹۹	۱۹۳,۰۰۵	جمع بدهی‌ها	۸	۱۷۶,۴۳۷	۱۹۰,۴۷۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
			حقوق صاحبان سهام				
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۶۰	۷,۳۵۳	۱۱,۷۷۸	اندوخته قانونی				
۰	۳۱۳	۳۱۳	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				

۲۳۵	۳۲,۹۳۲	۹۹,۷۸۱	سود (زیان) انباشته				
۲۵	۳۲۰,۴۸۸	۳۱۱,۷۷۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۲۶	۴۰۰,۰۸۷	۵۰۴,۷۷۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۲۶	۴۰۰,۰۸۷	۵۰۴,۷۷۷	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	شرح
	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
			سود (زیان) خالص
۳۴	۶۳۸,۶۵۳	۸۴۳,۸۹۵	درآمدهای عملیاتی
۳۴	(۵۲۹,۹۹۶)	(۷۲۱,۱۵۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۳۸	۸۸,۶۵۷	۱۳۲,۷۳۷	سود (زیان) ناخالص
۶	(۳۳,۳۳۱)	(۳۴,۳۰۶)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
۷۱	۴,۴۹۴	۷,۶۸۷	سایر درآمدهای عملیاتی
(۲۸)	(۳,۴۶۴)	(۲,۴۹۶)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۶۴	۵۷,۲۵۶	۹۲,۶۲۲	سود (زیان) عملیاتی
(۱۳)	(۵,۲۸۳)	(۴,۶۴۳)	هزینه‌های مالی
(۲۶)	۵,۴۲۹	۳,۵۰۲	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۰,۴۴۸	۴۰	۱۶,۲۱۹	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- ارقام متفرقه
۸۹	۵۷,۴۵۱	۱۰۸,۷۰۱	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
۹۴	(۱۰,۴۰۳)	(۲۰,۳۱۸)	مالیات بر درآمد
۸۸	۴۷,۰۴۸	۸۸,۴۸۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۸۸	۴۷,۰۴۸	۸۸,۴۸۳	سود (زیان) خالص
			سود (زیان) پایه هر سهم
۶۴	۳۸۶	۴۶۸	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۴۹)	(۵۱)	(۲۶)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۸۸	۳۳۵	۴۴۲	سود (زیان) پایه هر سهم
			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
			گردش حساب سود (زیان) انباشته
۸۸	۴۷,۰۴۸	۸۸,۴۸۳	سود (زیان) خالص

۱,۹۶۳	۳,۲۲۶	۴۵,۹۲۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۰	(۲۳,۰۰۰)	(۲۳,۰۰۰)	تعدیلات سنواتی
--	(۲۰,۷۷۴)	۲۲,۹۲۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
۶۳۰	(۱,۰۰۰)	(۷,۳۰۰)	سود سهام مصوب
--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
--	(۲۱,۷۷۴)	۱۵,۷۲۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۳۱۳	۲۵,۲۷۴	۱۰۴,۳۰۵	سود قابل تخصیص
۸۸	(۲,۳۵۳)	(۴,۴۳۴)	انتقال به اندوخته قانونی
--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۳۵	۲۲,۹۲۳	۹۹,۷۸۱	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۸۸	۲۳۵	۴۴۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	شرح
			فعالیت‌های عملیاتی
3	36,559	37,563	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی
--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی
3	36,559	37,563	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی
			بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
(75)	56	14	سود سهام دریافتی
(25)	(6,310)	(4,709)	سود پرداختی بابت استقرار
(32)	5,058	3,455	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
98	(2,392)	(4,746)	سود سهام پرداختی
67	(3,588)	(5,986)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
			مالیات بر درآمد
--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
			فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
			وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود

(10)	(14,932)	(12,988)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
--	909	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
--	(37)	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
--	118	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
487	6,000	35,215	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
105,992	(38)	(40,315)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
149	(7,180)	(17,888)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(47)	25,791	13,689	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
			فعالیت‌های تأمین مالی
--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
66	9,092	15,103	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(31)	(40,925)	(28,345)	بازپرداخت اصل استقراض
(58)	(31,833)	(13,242)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
--	(6,042)	447	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(32)	19,011	12,969	موجودی نقد در ابتدای دوره
--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
3	12,969	13,416	موجودی نقد در پایان دوره
--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲ ماهه
----------	------	--------------	------------------------------	----------------------------------	-----------------------------------

منتھي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	قیمت گذاري		
فروش داخلي:													
•	۳۶,۳۳۹	(۵۸۳,۱۵۳)	۶۱۹,۴۹۳	۲۵,۸۶۳,۸۱۴.۶۸	۳۳,۹۵۳	۶۱,۵۱۹	(۳۵۹,۳۹۱)	۴۳۰,۸۱۰	۲۵,۱۳۳,۴۸۸.۶۳	۱۶,۷۴۳	دولت	تن	شکر سفید حاصل از چغندر قند
•	۳۱,۰۳۳	(۸۴,۱۳۹)	۱۱۵,۱۷۳	۹,۵۱۹,۱۳۳.۸۱	۱۲,۰۹۹	(۳,۳۴۳)	(۵۳,۵۵۵)	۵۰,۳۱۲	۵,۹۶۸,۳۰۸.۷۸	۸,۴۳۰	نرخ بازار	تن	تفاله خشک
•	۷,۹۱۴	(۱۰,۲۱۳)	۱۸,۱۲۷	۳,۵۷۷,۴۶۳.۰۱	۵,۰۶۷	۸,۲۶۳	(۱۳,۹۰۸)	۳۲,۱۷۰	۳,۸۴۳,۶۱۹.۹۷	۵,۷۶۸	نرخ بازار	تن	ملاس توليدي
•	۲,۰۳۰	(۲,۰۴۳)	۴,۰۷۳	۱,۸۳۵,۵۱۱.۴۹	۲,۲۱۹	(۷۸)	(۱,۲۸۳)	۱,۲۰۵	۱,۵۹۳,۹۱۵.۳۴	۷۵۶	نرخ بازار	تن	تفاله تر
•	•	•	•		•	۱,۱۰۵	(۶,۴۵۵)	۷,۵۶۰	۲۵,۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰	دولت	تن	شکر مازاد بر افت مجاز تصفیه شکرخام
•	۳۹۷	(۳,۳۰۰)	۳,۵۹۷	۳۷,۲۵۰,۰۰۰	۱۳۳	۲۸۰	(۱,۶۳۵)	۱,۹۱۵	۲۵,۱۹۷,۳۶۸.۴۳	۷۶	دولت	تن	شکر سفید حاصل از آفینه
•	۴۰	(۱۳,۶۱۰)	۱۳,۶۵۰	۳۷,۳۰۰,۰۰۰	۵۰۰	•	•	•		•	دولت	تن	شکر سفید خريداري
•	۷۷,۶۵۳	(۶۹۶,۴۵۸)	۷۷۴,۱۱۱		۴۳,۹۷۰	۶۷,۸۴۵	(۴۳۶,۱۳۷)	۵۰۳,۹۷۳		۳۳,۰۷۳			جمع فروش داخلي
فروش صادراتي:													
•	•	•	•		•	•	•	•		•			جمع فروش صادراتي:
درآمد ارائه خدمات:													
	۲,۵۴۱	(۳۴,۷۰۰)	۳۷,۲۴۱			۱۵,۰۴۴	(۷۰,۱۸۵)	۸۵,۲۳۹			نرخ بازار	تن	تبدیل شکر خام به شکر سفید
	۴۲,۵۴۳	•	۴۲,۵۴۳			۵,۷۶۸	(۳۳,۶۸۴)	۳۹,۴۵۳			دولت	تن	يارانه فروش شکر
•	۴۵,۰۸۴	(۳۴,۷۰۰)	۶۹,۷۸۴		•	۳۰,۸۱۲	(۱۰۳,۸۶۹)	۱۳۴,۶۸۱		•			جمع درآمد ارائه خدمات:
•	•	•	•		•	•	•	•		•			برگشت از فروش
•	•	•	•		•	•	•	•		•			تخفیفات
•	۱۳۳,۷۳۷	(۷۳۱,۱۵۸)	۸۴۳,۸۹۵		۴۳,۹۷۰	۸۸,۶۵۷	(۵۳۹,۹۹۶)	۶۳۸,۶۵۳		۳۳,۰۷۳			جمع

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۲/۰۶/۳۱	۱۳۹۳/۰۶/۳۱	۱۳۹۴/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
مبلغ فروش	۳۴۴,۴۹۸	۳۷۴,۱۷۸	۳۱۷,۷۴۳	۴۰۳,۹۶۱	۶۳۸,۶۵۳	۸۴۳,۸۹۵	•
مبلغ بهای تمام شده	(۱۷۹,۴۷۶)	(۳۳۳,۵۴۱)	(۳۳۶,۷۴۵)	(۳۸۰,۶۶۸)	(۵۳۹,۹۹۶)	(۷۳۱,۱۵۸)	•

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت در نظر دارد با جذب هر چه بیشتر چغندر قند مقدار تولید شکر محصول ، تفاله و ملاس را افزایش دهد .

بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۳۷۱,۹۵۸	۵۵۷,۰۷۰
دستمزد مستقیم تولید	۱۲,۱۷۳	۱۲,۱۷۴
سربار تولید	۱۵۷,۹۶۱	۱۳۳,۴۷۱

مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		
												مواد اولیه داخلی:
۰		۰	۵۵۷,۰۷۰	۳,۷۸۱	۱۴۷,۳۴۳	۵۵۷,۰۷۰	۳,۷۸۰.۷۷	۱۴۷,۳۴۳	۰		۰	تن
۰	۰	۰	۵۵۷,۰۷۰	۳,۷۸۱	۱۴۷,۳۴۳	۵۵۷,۰۷۰	۳,۷۸۰.۷۷	۱۴۷,۳۴۳	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:
۰			۵۵۷,۰۷۰			۵۵۷,۰۷۰			۰			جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
هزینه حقوق و دستمزد	۵۶,۳۳۹	۶۱,۷۳۴	۰	۱۳,۵۶۴	۱۶,۲۶۴	۰
هزینه استهلاک	۳۰,۱۱۰	۴,۹۹۳	۰	۱,۶۸۰	۱,۳۶۹	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۴,۸۰۲	۲۰,۴۰۲	۰	۸۴	۵۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۶,۹۹۲	۱۳,۰۵۴	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۱,۰۳۴	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۴,۸۳۲	۳,۴۰۶	۰
سایر هزینه ها	۲۹,۷۱۷	۳۲,۲۸۸	۰	۱۱,۳۴۷	۱۳,۳۱۰	۰
جمع	۱۵۷,۹۶۱	۱۳۲,۴۷۱	۰	۳۲,۴۳۱	۳۴,۳۰۶	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	طبق اعلام سازمان حمایت اول مصرف کنندگان حداکثر نرخ فروش هر کیلو شکر تولیدی چغندری به مبلغ ۲۰۰,۰۰۰۰ ریال تعیین شده است .
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	طبق اعلام شورای محترم اقتصاد و وزارت جهاد کشاورزی نرخ خرید هر کیلو چغندر بر مبنای عیار ۱۶ مبلغ ۲۰,۷۱۲ ریال و کمک کرایه حمل ۴۱۰ ریال می باشد . ضمناً به ازای هر تن چغندر تحویلی می بایست ۲ کیلو شکر و ۲۰ کیلو تگاله به پیمانکاران تحویل گردد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

۰

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱۴	۱۱۵	۱۱۶
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۵	۲۵	۲۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از خدمات مکانیزه به کشاورزان	۴۰۳	۷۰۱
حمل و بارگیری شکر	۲,۴۱۰	۴,۶۵۰
خالص اضافات انبار	۳۹۹	۶۷
مالیه التفاوت نهاده های تحویلی به کشاورزان	۱,۳۸۲	۳,۳۶۹
جمع	۴,۴۹۴	۷,۶۸۷

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های عملیاتی	۳,۴۶۴	۲,۴۹۶
جمع	۳,۴۶۴	۲,۴۹۶

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود(درصد)	نوع تامین مالی	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۴,۶۴۳	۰	۱۹,۳۶۴	۰	۰	۱۹,۳۶۴	۳۱,۳۱۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۴,۶۴۳	۰	۱۹,۳۶۴	۰		۱۹,۳۶۴	۳۱,۳۱۴		جمع
	۰	انتقال به دارایی							
	۴,۶۴۳	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مانده تسهیلات شرکت متعلق به بانک کشاورزی با نرخ ۱۸ درصد می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱

سود سپرده های بانکی	۵,۲۷۵	۲,۴۸۹
سود سهام سرمایه گذاری	۱۶۴	۱۴
جمع	۵,۴۳۹	۲,۵۰۳

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۲,۵۹۹	۲,۹۴۲
فروش آهک و ضایعات	۵۹۳	۵,۹۷۸
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	(۳,۱۵۲)	۷,۲۹۹
جمع	۴۰	۱۶,۲۱۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۲,۹۲۱,۷۲۹,۱۹۶	(۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	۴۷,۰۴۸,۲۱۸,۸۰۵	(۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰)	پیشنهاد هیات مدیره تقسیم سود به مبلغ ۱۵ میلیارد ریال می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰
----------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»